ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2022 № 2007

г. Богданович

О внесении изменений в постановление городского округа Богданович

от 30.09.2022 № 1477 «Об утверждении Положения о персонифицированном

дополнительном образовании детей в городском округе Богданович»

В целях приведения в соответствие с Общими требованиями к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 18.09.2020№ 1492, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович

от 30.09.2022 № 1477 «Об утверждении Положения о персонифицированном

дополнительном образовании детей в городском округе Богданович», изложив

приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                        О.П. Нейфельд